News Release

1

2021 年 3 月 31 日

株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス

代表取締役社長 米倉 英一

（コード番号：9412 東証第１部）

広報・IR 部長 加茂 弘子

TEL 03(5571)1500

株式会社スカパーＪＳＡＴ ホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長 米

倉 英一）は、当社の連結子会社である株式会社ディー・エス・エヌ（本社：東京都港区、

代表取締役社長 笹沼 満）および JSAT International Inc.（本社：米国ワシントン DC、

Chairman & CEO 赤尾 充敏）の代表取締役の異動について下記の通りお知らせいたしま

す。

記

株式会社ディー・エス・エヌ（2021 年 4 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

石井 満
（いしい みつる）

代表取締役社長 －

※取締役の役職については、2021 年 4 月 1 日に開催される株式会社ディー・エス・エヌの取締役会にお

いて正式に決定される予定です。

JSAT International Inc.（2021 年 4 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

山下 照夫
（やました てるお）

Chairman ＆ CEO －

※役職については、2021 年 3 月 31 日に開催される JSAT International Inc.の取締役会において正式に

決定される予定です。

以上

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ